КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.10.2013 г.                                     № 51- р

 с. Пушкино

О внесении дополнений в распоряжение Администрации Пушкинского сельсовета от 05.02.2013 г. № 06-р «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Пушкинского сельсовета»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 г. № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в части уточнения кодов доходов бюджетной классификации Российской Федерации и приведение их в соответствии с вышеназванным нормативным актом:

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Приложение к Распоряжению Пушкинского сельсовета от 05.02.2013 г. № 06-р «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Пушкинского сельсовета» дополнить строками следующего содержания:  202 04053 10 0000 151 – «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений».
        2. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.
Глава Пушкинского сельсовета                                                  Н.Г. Драчева